RESULTADO PRELIMINAR - HOMOLOGAÇÃO DOS INSRITOS - EDITAL 19/2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do
Departamento de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação e
Resultado Preliminar das Inscrições no Edital de seleção de cursistas para o Curso de Formação
Continuada Inglês Básico - Módulo I, do Campus Porto Velho Calama - EDITAL Nº 19/2024/PVCAL -
CGAB/IFRO, DE 22 DE MARÇO DE 2024 (SEI 2245949).

CLASSIFICADOS (20 vagas)
Projeto Juventude Extrativista
 NOME
1 Alcinei de Souza Lopes
2 Maria Lúcia da Silva Lopes
3 Willian Halesson Barros Lopes
4 Isabelle da Silva Santos
5 Samanta Souza Araújo
6 Taiane Baima Gomes
7 Susana da Silva Souza
8 Felipe Lopes de Carvalho
9 Ademillton Alves Lopes
10 Ysabelle de Souza Umbelino
11 Elissandra de Oliveira Ferreira

Público geral
 NOME

12 Jonatas Neves dos Santos
13 Gustavo dos Santos Marques
14 Ivanisia Albano de Souza
15 Luciana Lopes da Silva
16 Tarciso Caio Martins Neves
17 Scheila Barros da Silva
18 Sândilo de Souza da Silva
19 Gerdinei dos Santos Marques
20 Rosilene Rosa

Cadastro reserva
 NOME
1 Evelyn Naiara Leite Ferreira
2 Joelma Coelho de Amorim
3 Nazareno Alves de Souza
4 Valmira Coelho de Amorim
5 Valdiclei de Souza Lopes
6 Victor Iuri de Souza Vieira

Documento assinado eletronicamente por Sidivan Alves do Nascimento, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 09/04/2024, às 12:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2261131
e o código CRC 30651147.

Referência: Processo nº 23243.004446/2024-31 - SEI nº 2261131

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

http://www.ifro.edu.br SEI nº 2261131